
Obec Milotice nad Opavou KEO-W 1.11.290 / Uc06y

zpracováno:

strana:

20.5.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 3

P- Volby, za elektřinu obchod, 

V- volby, traktorek, garáž na traktor, garáž na hasič.auto, hasičské auto

Zpracoval: Šárka Košnovská    dne: 20.5.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením zmocněním                                                    na zasedání dne 20.05.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 6 825 100,00 29 000,00 6 854 100,00XXXX0000*

XXXX 20 000,00 22 000,00 42 000,00XXXX2141 Vnitřní obchod                                                                    *

XXXX 75 000,00 5 000,00 80 000,00XXXX3392 Zájmová činnost v kultuře                                                 *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
6 920 100,00 56 000,00 6 976 100,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 75 000,00 70 000,00 145 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

XXXX 145 000,00 1 300 000,00 1 445 000,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5021 0,00 21 000,00 21 000,0000006117 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5139 0,00 1 900,00 1 900,0000006117 Nákup materiálu jinde nezařazený                                   *

5173 0,00 650,00 650,0000006117 Cestovné                                                                              *

5175 0,00 1 150,00 1 150,0000006117 Pohoštění                                                                            *

XXXX 3 632 000,00 300 000,00 3 932 000,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
3 852 000,00 1 694 700,00 5 546 700,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 734 724,00 1 638 700,00 2 373 424,00XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
734 724,00 1 638 700,00 2 373 424,00


